2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2022

№ 30
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.11.2021 № 184 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций»
В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок предоставления и распределения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.11.2021 № 184 изменение, а именно абзац первый пункта 25 изложить в следующей редакции:
«Администрация, осуществляет в отношении получателей субсидии и лиц, указанных в пункте 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проверки соблюдения ими порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а уполномоченный орган муниципального финансового контроля осуществляет проверки в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И. о. Главы поселения

О. В. Чиков